СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«13» октября 2022 г.				                                                          № 33

О внесении изменений в решение  Совета Липовского муниципального
образования Базарно-Карабулакского  муниципального района от   21.12.2018
№ 41 «Об утверждении Положения об   оплате   труда старшего инспектора военно-учётного стола администрации Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области»

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района, на основании Постановления Правительства Саратовской области от 07.10.2022 №975-П, в связи с индексацией с 1 октября 2022 года на 1,038 должностного оклада старшего инспектора военно-учётного стола администрации Липовского муниципального образования  Совет Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района
РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Совета Липовского муниципального образования Базарно Карабулакского муниципального района от 21.12.2018 № 41 «Об утверждении Положения «Об оплате труда старшего инспектора военно-учётного стола администрации Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области» (с изм. от 30.09.2019 №39б, от 09.10.2020 №33, от 30.11.2021 №48)  изменения, изложив п.2.2 части 2 «Порядок и условия оплаты труда» в новой редакции:
- «2.2. Должностной оклад старшего инспектора военно-учётного стола устанавливается администрацией Липовского муниципального образования в следующем размере:
- старший инспектор военно-учётного стола -  3390,00  рублей.».

2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава Липовского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]А.В.Дементьев